
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре 

государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

Р О зачислении абитуриентов очной ~| 
формы обучения на места по 
договорам об оказании платных 
образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2019 г. 
(протокол зачисления № 20) в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ 
ВО «КнАГУ» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019 -  2020 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ :
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы 

обучения для освоения программ среднего профессионального образования 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
следующих абитуриентов (список в количестве 20 чел. прилагается).

П Р И К А З
30.08.2019 № 0037-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит 
ответственный
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО и
Проректор по учебной работе 

Начальник УЭ 

Начальник ОФКС

А.С. Цевелева

Н.П. Костюшова

Г.М. Гринфельд 13 45 
ГГ 1 30.08.2019
С:\0037-ЛСС-ЗАЧ-УФКС_30082019.рсЛ



08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

№ Ф.И.О. Средний балл 
аттестата Per. № заявления

1 Маткаримов Абдмалик Абдубанно угли 4,75 СПО-19-0223
2 Шубин Максим Андреевич 3,31 СПО-19-0080
3 Иброхимов Равзатулло Хикматджонович 3,23 СПО-19-0225
4 Уланов Егор Сергеевич 3,23 СПО-19-0175
5 Петрова Алина Игоревна 3,15 СПО-19-0169



№ Ф.И.О. Средний балл 
аттестата Per. № заявления

1 Блохин Никита Артемович 3,92 СПО-19-0183
2 Антипьев Никита Вячеславович 3,54 СПО-19-0094
3 Пятков Василий Денисович 3,38 СПО-19-0017
4 Пономарев Артем Дмитриевич 3,31 СПО-19-0224
5 Смирнов Никита Максимович 3,31 СПО-19-0145
6 Старушков Владислав Евгеньевич 3,31 СПО-19-0105
7 Тотмянин Андрей Петрович 3,31 СПО-19-0167
8 Иванова Василина Сергеевна 3,23 СПО-19-0207
9 Гамаев Илья Михайлович 3,15 СПО-19-0166
10 Джафарова Туркан Мушвиг гызы 3,08 СПО-19-0222



№ Ф.И.О. Средний балл 
аттестата Per. № заявления

1 Прытков Данил Александрович 3,46 СПО-19-0135
2 Сухобоков Савелий Алексеевич 3,23 СПО-19-0202



№ Ф.И.О. Средний балл 
аттестата Per. № заявления

1 Алимкина Дарья Евгеньевна 3,62 СПО-19-0134
2 Рекутин Александр Константинович 3,62 СПО-19-0015
3 Руденко Екатерина Вячеславовна 3,31 СПО-19-0111


